

# ÅRSREDOVISNING

för

**Tofta Ladan AB**  
Org nr 559241-6142

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01---2025-03-31.

<i>Innehåll</i>	<i>Sida:</i>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport eget kapital	6
Noter och underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad ledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 15 juli 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinst-disposition.

Gotlands Tofta den 15 juli 2025



Linda Holmström

# ÅRSREDOVISNING

för

**Tofta Ladan AB**  
**Org nr 559241-6142**

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-04-01—2025-03-31.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida:</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport eget kapital	6
Noter och underskrifter	8

LU

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Ägarförhållanden

Bolaget stiftades 2020-02-11 av Linda Holmström, pers nr 960318 som också per bokslutsdag är ägare till 100%.

### Verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Ladans Langos i Gotlands Totfa. Verksamhetsåret är bolagets femte, men verksamheten har bedrivits ytterligare ett år men första säsongen i enskild firma. Verksamheten är säsongsbetonad och har sin intensivaste period i juni, juli och augusti, men bolagets ambition är att utöka verksamheten under höst och vinter. Bolaget flyttade inför sommaren 2023 in i nya lokaler som ett led i att utöka verksamheten och samtidigt skapa en effektivare och bättre arbetsmiljö. En satsning som har kostade i tid och nyinköp av förbrukningsinventarier samtidigt som en höjning av priser på råvaror märktes. Verksamhetsårets omsättning ökade med 50% jämfört med föregående år. Bolaget prognostiserar med lönsamhet kommande år i och med viss sänkning av råvarupriser samt inarbetade nya lokaler.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inget extraordinärt.

### Resultat och ställning, sek

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 247 082	831 299	627 832	621 911
Resultat efter finansiella poster	-15 838	-150 409	46 712	129 604
Rörelsemarginal	neg	neg	8%	21%
Avkastning på eget kapital	neg	neg	20%	77%
Balansomslutning	118 378	131 606	316 573	246 063
Soliditet	88%	91%	81%	89%

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat 95 035

Årets resultat -15 868

79 167

Styrelsen föreslår:

i ny räkning överföres 79 167

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2024-04-01 -- 2025-03-31	2023-04-01 -- 2024-03-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 247 082	831 299
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 247 082</b>	<b>831 299</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-804 785	-590 020
Personalkostnader	2	-404 260	-343 199
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-53 905	-46 763
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 262 950</b>	<b>-979 982</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 868</b>	<b>-148 683</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Räntekostnader		0	-1 726
<b>Summa finansiella investeringar</b>		<b>0</b>	<b>-1 726</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 868</b>	<b>-150 409</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		0	73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 868</b>	<b>-77 409</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 868</b>	<b>-77 409</b>

LL

**BALANSRÄKNING** Not 2025-03-31 2024-03-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	65 691	83 888
		<b>65 691</b>	<b>83 888</b>

**Summa anläggningstillgångar** 65 691 83 888

**Omsättningstillgångar**

<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		42 072	30 554
		<b>42 072</b>	<b>30 554</b>

<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 615	17 164
		<b>10 615</b>	<b>17 164</b>

**Summa omsättningstillgångar** 52 687 47 718

**SUMMA TILLGÅNGAR** 118 378 131 606

29/

2025071612020

**BALANSRÄKNING**

Not  
1

2025-03-31

2024-03-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserad vinst eller förlust	95 035	172 444
Årets resultat	-15 868	-77 409
	<b>79 167</b>	<b>95 035</b>

**Summa eget kapital** 104 167 120 035

**Obeskattade reserver** 4

Periodiseringsfonder	0	0
----------------------	---	---

**Summa långfristiga skulder** 0 0

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder	14 211	11 571
----------------	--------	--------

**Summa kortfristiga skulder** 14 211 11 571

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 118 378 131 606

*LM*

### Rapport över förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2023-03-31	25 000	0	67 923	104 521	197 444
Årets resultat	0	0	0	-77 409	-77 409
<b>Utgående balans 2024-03-31</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>67 923</b>	<b>27 112</b>	<b>120 035</b>
Omföring föregående års resultat	0	0	-77 409	77 409	0
Årets resultat	0	0	0	-15 868	-15 868
<b>Utgående balans 2025-03-31</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 486</b>	<b>88 653</b>	<b>104 167</b>

*Lu*

2025071612022

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Allmänt

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1.

##### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### Imateriella och materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

- Inventarier 5 år

##### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

### Not 2 Personal

2024/2025

2023/2024

Medeltalet anställda

Män

1

1

Kvinnor

3

3

4

4

forts TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	233 814	233 814
Nyanskaffningar	35 708	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 522</b>	<b>233 814</b>
Ingående avskrivningar	-149 926	-103 163
Årets avskrivningar	-53 904	-46 763
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-203 831</b>	<b>-149 926</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>65 691</b>	<b>83 888</b>

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond inkomstår 2020/2021	0	0
Periodiseringsfond inkomstår 2021/2022	0	0
Periodiseringsfond inkomstår 2022/2023	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Gotlands Tofta den 15 juli 2025



Linda Holmström



2025071612024